
סלטים

לחמים

קייטרינג

עיקריות

חבילות
ל-10 אנשים

12 בייגלים מגש ירקות או סלט ירוק, מגש גבינות
שמנת וממרחים, מגש קיש או פסטה

DRINKS

650

                  חסה עלי בייבי נבטים סינים תפוח ירוק, פירות העונה
עם פקאן ואגוזים קלויים ברוטב ויניגרט 

              חסה , מלפפון, עגבניה, פלפל, פטריות, קילופי גזר, צנונית
תערובת זרעים ברוטב ויניגרט

סלט ירוק

סלט קיסר                      חסה, קרוטונים, עגבניות שרי פרמזאן, בצל סגול ברוטב קיסר

                       קצוץ עם מלפפון, עגבניה, ופלפל, בצל סגול ברוטב
שמן זית ולימון

סלט ישראלי

ן, עגבניות שרי, קוביות תפוא,                      חסה, מלפפו
שעועית, טונה ביצה קשה וזיתי קלמטה

סלט ניסואז

                                         חסה עלי בייבי, גזר, סלק, קינואה בצבעים, ציפס
בטטה וירוקים ברוטב ויניגרט 
סלט קראנץ קינואה

סלט קייצי

                 מלפפון, שרי, גמבה, בצל סגול, קרוטונים ופטריות ברוטבסלט פטוש
שמן זית לימון

130 / 220

                                               רוטב לבחירה- שמנת/ רוזה / שמנת פטריות / שמנתפסטה פטוציני/ פנה
פסטו / עגבניות   180                                                     

שכבות לזניה מבצק טרי ברוטב עגבניות ובשמל 240        לזניה

תפוא מוקרם ברוטב בשמל 240תפוא מוקרם

 אפוי ברוטב שמנת עדין 260גראטן תפוא ובטטה

 לבחירה גבינות/ בטטה ברוטב לבחירה מוקרם 260רביולי

 אפוי בתנור בשמן זית 160 תפוא ובטטה

מגשי אירוח

קינוחים

לחם מחמצת ושום 16 יחידות 340 מגש מיני סנדוויצ'ים

                                    לחם מחמצת, חציל קלוי, ביצה, עגבנייה, בצל
סגול, חמוצים וטחינה )12 יחידות( 220

מגש סנדוויץ' סביח

                                                     ריבת קממבר ותרד צעיר -  יחידות
16 )סלמון מעושן, הוסיפו 3 מכל אחד( 320

מגש מיני קרואסון לכריכים
                     מיקס טונה, סלט ביצים, אבוקדו, גבינת שמנת 16

יחידות 199 - מיני 40 יחידות 220
מגש טורטיות

                     ירקות חתוכים בליווי רוטב ויניגרט 160 / 220מגש ירקות

ל-20 אנשים
12 בייגלים, 12 לחמניות, 2 מגשי ירקות או 2 סלטים
ירוקים, ממרח וגבינת שמנת, קיש אחד, פסטה אחת

1325

ל-40 אנשים
24 בייגלים, 12 לחמניות, פרוסות מחמצת, 2 מגשי
ירקות או 2 סלטים ירוקים, 2 מגשי ירקות צלויים, 3
מגשי גבינת שמנת וממרחים, 2 קיש או 2 פסטות

                               חצאי בייגל: סלט טונה, סלט ביצים, סלטמגש כריכי בייגל
אבוקדו וגבינת שמנת 12 יח 250

יחידות 24  240                                     מגש פיצות בייגל

2699

                                                          חצאי בייגל במילוי גבינתמגש כריכי בייגל סלמון מעושן 
שמנת, סלמון מעושן וירקות )12 יח(275

מגש גבינות ומטבלים                                        סוגים של גבינות ומטבלים 329
                                צהובה, בולגרית, כדורי מוצרלה, מגוון גבינות קשותמגש גבינות קשות

מובחרות  349

לי 75קישים ות, ברוקו - בטטה, בצל, פטרי            לבחירה 
יחידות 260 ני קישים 16   מי

סלמון מעושן&גבינת שמנת 299 מגש סלמון מעושן

גבינת שמנת בטעם
חמאה בטעם

סלט טונה/ביצים

250G ממרחים 

בייגל)12(
לחם מחמצת פרוס)3(
לחמניות מגוונות )12(

קפה קר
קולד ברו

תה בטעמים
תה בובה

סודה

מים

דונאטס)12(
מאנצ'קינס)12(

מאפינס)12(
דניש)12(

עוגיות)12(

99

15

160

160

99
28
45
28

19

19

19

27

13

13

70
70
70

                                      מבחר צבעוני של ירקות עונתיים  160מיקס ירקות אנטי פסטי  

מגש פירות                         פירות עונתי פרוס 220 / 300

רחוב בועז 3, אפרת 02-502-0262

                    ירקות צלויים 199מגש ירקות בגריל


